Comune di Angri

. Smistamento: UOS SEGRETERIA E ARCHIVIO

C(}MUNE DI ANG RI Prt.G. 0037204/2025 - | - 17/11/2025 15:22:51
Provincia di Salerno

DECRETO
Oggetto: Incarico di Attribuzione di Elevata Qualificazione dell’U.0.C. n. 2 “ Promozione, Sviluppo
e Gestione del territorio”. Attribuzione 271" lig. Flavia Atorino dal 01.11.2025 al 31.10.2026.

1L SINDACO

Visti:

L’ert 50 ¢0.10, del D. Lgs.n. 267/2000, che demanda al Sindaco la nomina di Responsabile degli
Uffici e Servizi, secondo modalita e criteri stabiliti dagli artt.109-110 del T.U., nonché dallo Statuto
e da: Regolamento Comunale sull’Organizzazione degli Uffici e Servizi.

I’art.7 del vigente Regolumento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con Delibera
di Giunta Comunale n. 256 del 14.12.2010 e ss.mm.ii., il quale dispone che “La struttura
Junzionale dell’amministrazione, si articola in unitd organizzative, di diversa entita e
complessita, ordinate di norma per funzioni omogenee e finalizzate allo svolgimento di
atiivitd finali, strumentali e di supporto, ovvero al conseguimento di obiettivi determinati
o alin realizzazione di programmi specifici.
2.La strutiura organizzativa del Comune ¢ articolata in Unita Organizzative Complesse
(U.O.C), quali unita organizzative di massima dimensione.
3. Ogni 1.0 pud riundre pia unitd organizzative di dimensioni intermedie , denominate
U.O.5, in base ad associazioni di competenze adeguate all’assolvimento autonomo e
compiuto di una o pit attivita omogenee.
4.L7U.0.5. svolge attivita relative a specifiche materie e pud essere disaggregato in piil
um"ﬁ orgomizzative di base, denominate Uffict,

Gl ufficl sono destinati all’assolvimento di compiti determinati, rientranti in ambiti
par&cotun e definiti della materia propria detl’UOS di appartenenza.
6. Le U.O.C. sono affidate alla responsabilita di personale inguadrato nella categoria D.
7 Le UOS possonc essere affidate di norma a personale inquadrato nella categoria D e
(D

Ricksiamaata "ultima Delibera di Gienta Comunaie n. 60 del 21.02.2025, esecutiva ex lege, con la
quaie si & vrocedulo alia sicognizione della macrostruttura nrganizzativa, dei servizi e degli uffici
assegnall alle Und Operative Complesse in cui & articolato ’Eate, prevendo n. 8 U.0.C, tra cui
PUOC v 2 denominata “ Promozione, Sviluppo e Gestione del Territorio™;

Visti gl artl. 56 e seg. del vigeuwe del Contraite Collettivo Nazionale del personale degli Enti locali
soticseritto in data 16 novembre 2022; +

Wiemamaro i Re
approvato ¢ o
L, comn
fra il personoie dinera

L gy adu’w one, conferimento e revoca delle posizioni organizzative,
1, 39 del 18.02.2019, in particolare 1 seguenti articoli:

7 Sindaco pro z‘ﬂmp(;are ¢ competente ad individuare
ah’a cal Dy quello a cui assegnare la titolarita di una PO,

Ut

Pagina 1 - angri_0037204/2025



Comune b1 ANGRI

Frovincia di Salerno

wende Lo disponibilite ¢ vicoprire [Dincarico per mezzo di uno specifico  avviso
Lcofinterpello predisposto del Responsabile dell’UOC Personale; L’organismo indipendente di
Valwozione & compelenie alla graduazione (pesatura) delln POY

- Part.2, comma 5 che stabilisce che “777 Licarichi di posizione organizzativa hanno una durata
non inferiore ad un anno e poss sy essere rinnovati”,

e 07 Al fini della corresponsione della retribuzione di posizione, a ciascuna
posizione di organizzazione individuata presso I'Ente, il Sindaco, sulla base dell attivita valutativa
effeituata dail’ Organismo di cui ¢! comma 1, indica nell atto di nomina il valore economico della
positicne € la relutiva duraia”,

Part

Preso atto che, a seguito della scadenza dei decrei? ‘acali ai conferimento degli incarichi di EQ,
¢ stato pubbliicato, a cura deii’TJ(C Personale, sul sito istituzionale dell’Ente Pavviso
pubblico/interpello per ! coundenmento di incarichi di elevata qualificazione per tutte le U.O.C. di
sipuiie ia macrostruttura comunale riservato ai dipendenti comunali appartenenti all’area dei

2025,

Daty atte che alla scadenza mdu:uta nell’avviso supra richiamato, 20.10.2025 ore 09:00, per
Pincarico de quo # stata presentata una domanda da parie dell’ing, Flavia Atorino (prot. n.32601 del
13.30.2025), cosi come re.s,ulm d aoiz del Responsabile deii’UOC competente per materia, prot.
34545 del 2 00

Rigemmto nover provvedere, pertento, a rinnovare I’incarico al Responsabile uscente, Ing. Flavia
Atorin, in relazicne all’ esperienza professionale maturata, nonché per il possesso dei titoli di studio
comurmi all’incarico da ricoprire;

Ritenute dover provvedere a rinnovare coi: apposio decreto sindacale il Kesponsabile dell’Unita

Operativa Complesea “Promezione, Viéum'wu :stione del territorio”, da individuare neila persona
delt’ng. Atorne, dz_;ende“*’ a tempo indeterminato e pieno di questo Ente, appartenente
all’Airee dei Punzionar! ex caf. piuridica I3, e conferire alla stessa la titolarith deila posizione

organizzativa/elevaia qualificazione dell” U.GC. 0.2, fino ai 31.10.20626;

fhato atte che per i cm‘fermnetnf‘@ dell’incarico si ¢ tenuto conto delle funzioni ¢ delle attivita da
gvL - della natvra e delle caratteristiche del programmi da realizzare, dei requisiti culturali
posseduti, deil’esperienza acquisiin e datle czapa@ita professionali;

anmm Loverbali dell’OIV 03 del 17.03.2025 e ud del 24.03.2025 prot. n.0011998 del
06.04.2025 welativi nspetiivamente al parere favorevols sulla modifica della macrostruttura
orgamzzativa od alia pesatura/graduszione deghi incarichi di B.Q., nonché il proprio precedente
decs sinyg mmic prot. ».12316/2025 del 10.04.2025 recante ad oggetto:” Indicazione valore
economico deila indensith d retiibuzions degli focarichi i elevata qualificazione a seguito della
nuova pesature effestuata dall’ OIV con ve o 4o del 24.03.2025 (prot. com n, 0011998/2025 del

Pagina 2 - angri_0037204/2025



%;;Z OMUNE DI ANGRI

Hravineia di Salerno

iwione di pesizione ¢ figsata nella misura di € 15.020, 74 lordi annui per tredici
reletiva pesatura effettuate 12300 ; di walntazione, oltre
tnale inder: ﬁa di risuitato, pari » deu indennita di posizione;

Pr@ dsate olwesl Lo Dimporto della precitata indennitd di posizione potra essere modificata in
cguito di una nuova pesatura operata dall’Organismo Interno di Valutazione,
alle sopravvenute esigenze del bilancio cornunale;

DECRETA

bk

Lo d1 quanio in premessa rappresentato e, per i’effeiio, di rinnovare all’ing. Flavia

0o, mp( nderde a iempo indeterminaic e pienoc, apparienenie all’Arca dei Funzionari, ex

ria groridica O, Pircarico di Responsabile dell’Unitd Operativa Complessa “Promozione,

o ¢ Cesttone territoriale”, neila quale sone ricompresi i servizi e gli uffici definiti nella
; wfe Camunale no 60/2025. fino 21 21102026 ¢

saiicato spetiano te funzioni e le responsabilita di cui all’art. 107
Par bm‘v di attivita di competenza, nonché la gestione delle risorse
(3 21 servizi compresi nel relativo segmento org anizzativo, la gestione del personale

hé v e,pi snente di futt gt antd velativi alle procedure di competenza e la
predisposizione di atil e pmf,edure di natura iniersettoriale, oltre ogni altra
fnenza deil univé operativa complessa,

ﬁe} ™

dest

eveniiaie siiivitd i o

di precisare che al iitolare pum e segnata (i volia in volta ulteriori obiettivi con direttive
espresse o con atto formale del Sindaco o con deliberazioni di Giunta Comunale;

SETE

elevata qualificazione speitera la retribuzione di posizione
anmi s yul oei ;.,diu mcnmhta a far d“tta dali attrlbuzlone

defiiin

gi precisare che al Wes
e a3 vt
e dedia nerior

f’{iw £ amepuw VG‘TI]UPEI‘I a COHS?F}HUVO con e modahm del Sl‘%tf‘md di
1} 15% dell’indennita di posizione;

! ’@’)’ﬁ in apphicazione a quanto previsio dall’art.2,
g auudmunc, comeumentu & 1eVoCa deue

sere wvsmt@ m (‘a 30 m mutamenu 0rgam7zat1v1

Pagina 3 - angri_0037204/2025



i allartuazione degli obblighi prevxstl dalla
iﬂ ta degli atti di competenza del proprio settore
di immediata comprensione e consultazione

ffettivi delle vigenti disposizioni normative ¢ regolamentari, il

are dell’incarico di elevata gualificazione dell’UOC in questione per i
assenza o di impeditenio del responsabile incaricato, nella persona dell” Ing. Carmine
¢ lenie 4 1erapo i uuermumw e {uii rime, assegnato all’JOC de quo senza alcun
, fermo resiando che tali ulieriori at»‘“ribwiom saranno valutabili al fine della
,Tia periormance muv.&.auaﬁfz spetta i raggiungimento degli obiettivi assegnati,
o consentito dalls rorsativa di riferimento;

ALLE

nite

wne  comiestuaimente all’adozione del presenie provvedimenio, venga acquisita
i finzioaaro incaricato al senst dell’art.47 del D.P.R. n. 445/2000,
i inconfertbiliis m'x:f)mnmmhm dt incarichi presso le pubbliche

i orivaii in conteollo pubblice, at sensi dett art. 3, commi 49 e 50, della

e sost

1 TESEN

ai ﬁ:x:p S che oo Jocrero venga runessa al responsabile come sopra designato per
Pimreediaty \ al responsabile dell’ufficio Personale per gli adempimenti
(Yﬂ.\flfif‘t(,}\ihtﬁ, il Wi oo npm 3 1a méwlm»'zw e sul aito web istituzionale, sezione Amministrazione
Vrasparens a0 ¥ ‘ wzaiive oltre che all’ Albo pretorio on line.

v
ey . by oy e
LGNS eSO

, comma 5, del TURL

Pagina 4 - angri_0037204/2025



